РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

29.09.2016 г.   										   № 145
д. Хулимсунт

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов сельского
поселения Хулимсунт № 113 от 23.12.2015
«О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2016 год»

	Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения, по уточнению бюджета на 2016 год, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Хулимсунт,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, от 23.12.2015 № 113 «О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2016 год», следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:
- «1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 30 538,50 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 19 505,50 тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Пункт 1.2. статьи 1 изложить в следующей редакции:
- «1.2. Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 40 462,80 тыс. рублей.
1.3. Приложение 1 «Доходы бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Хулимсунт и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и погруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Хулимсунт и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и погруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению;
1.6. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему решению;
1.7. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов сельского поселения Хулимсунт на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему решению;
1.8. Статью 11 изложить в следующей редакции:
- «Статья 11. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Березовского района в бюджет сельского поселения Хулимсунт в объеме 19 505,50 тыс. руб., согласно приложению 10 к настоящему решению»;
1.9. Приложение 10 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Березовского района в бюджет сельского поселения Хулимсунт» изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения			                   	О.В. Баранова